平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 第１四半期におきまして、出版事業においてメディアミックス作品やビジネス書等の重版出荷が前期より引き続き好調で
あったため、前回予想に対して売上高は2,000百万円、営業利益は500百万円、経常利益は500百万円、それぞれ増加する
見込みであります。また、投資有価証券評価損2,267百万円を計上したことにより四半期純利益は1,500百万円減少する見
込みであります。
 なお、通期業績につきましては、現段階では前回予想に対して営業利益及び経常利益を上記増加額と同額でそれぞれ
修正しております。

以 上

平成22年7月29日
各 位

上場会社名 株式会社角川グループホールディングス

代表者 代表取締役社長 佐藤 辰男

（コード番号 9477）

問合せ先責任者 取締役統括マネジャー 高山 康明

（TEL 03-3238-8710）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,000 1,300 1,500 △300 △11.00

今回発表予想(B) 62,000 1,800 2,000 △1,800 △72.00

増減額(B-A) 2,000 500 500 △1,500

増減率(%) 3.3 38.4 33.3 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

63,447 2,316 2,531 595 23.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 136,000 5,200 5,500 2,000 79.00

今回発表予想(B) 136,000 5,700 6,000 2,000 79.00

増減額(B-A) 0 500 500 0

増減率(%) 0.0 9.6 9.0 0.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

135,922 5,164 5,375 1,429 56.68